

※原状回復工事や内装工事を検討されているお客様の参考になれば幸いです。
見積もりは、現場優先です。傷み具合・物件特性などにより違う場合がございます
ので、まずはお気軽にお問合せください。

No.

御見積書

様

工事名	オフィス現状回復
納期	
工事場所	
工事条件	
御見積日	1/10/10
有効期限	
御見積金額（税込）	313,225円

リフォーム1番!エコエコホーム
株式会社レパレル
本社
〒232-0017
神奈川県横浜市南区宿町2-40大和ビル104

名称	仕様	数量	単位	単価	金額
クロス貼り替え	量産品(安心シリーズ)	121	平米	850円	102,850円
下地補修費		1	式	8,000円	8,000円
タイルカーペット貼り替え	NT350シリーズ	28	平米	2,800円	78,400円
既存タイルカーペット撤去・処分費		1	式	18,000円	18,000円
ソフト巾木貼り替え	w-1(白色)60mm	29	M	600円	17,400円
ハウスクリーニング		1	式	28,000円	28,000円
エアコン分解洗浄	通常タイプ	2	台	8,000円	16,000円
諸経費（資材搬入・搬入出・養生材処分等、交通費等）		1	式	16,100円	16,100円
備考	小計 ㊦				284,750円
	消費税等 ㊧ (㊦×㊨)				28,475円
	合計金額 ㊩ (㊦+㊧)				313,225円



(8%)消費税合計	0円
(10%)消費税合計	28,475円

リフォーム1番!エコエコホーム24時間相談受付

☎ 050-8888-5556